

SZCZEGÓŁOWY ZAKRES PRAC PIELEGNACYJNYCH

Lp.	Gatunek	Lokalizacja	Obwód	Określenie planowanych zabiegów/robót
1.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich - przy sklepie GLOBI - (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,0 m	<ul style="list-style-type: none">• usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,• usunięcie pędów• wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa• utrzymanie uformowanego kształtu korony,• uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
2.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,27 m	<ul style="list-style-type: none">• usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,• usunięcie pędów• wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ruchu na drodze i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa• utrzymanie uformowanego kształtu korony,• uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
3.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,66 m	<ul style="list-style-type: none">• usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,• usunięcie pędów• wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa• utrzymanie uformowanego kształtu korony,• uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
4.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich	2,10 m	<ul style="list-style-type: none">• usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od

		(prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek		<p>5-15 % masy korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności wzdłuż ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
5.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,35 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
6.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,30 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
7.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
8.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		

9.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,70 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
10.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
11.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,67 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
12.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
13.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,80 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej

				<p>statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
14.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
15.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,15 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
16.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,66 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
17.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,20 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty,

				<ul style="list-style-type: none"> • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
18.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,05 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
19.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,44 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
20.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
21.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	1,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty,

				<ul style="list-style-type: none"> wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa utrzymanie uformowanego kształtu korony, uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
22.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,14 m	<ul style="list-style-type: none"> usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, usunięcie pędów uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa utrzymanie uformowanego kształtu korony, uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
23.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
24.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	3,18 m	<ul style="list-style-type: none"> usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa utrzymanie uformowanego kształtu korony, uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
25.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,17 m	<ul style="list-style-type: none"> usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa utrzymanie uformowanego kształtu korony, uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
26.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	1,76 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
27.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	2,39 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
28.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
29.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	1,78 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz

				<p>ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
30.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	2,39 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
31.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	2,31 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
32.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminek	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
33.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m.	1,74 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla

		Czerminiek		<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach <p>UWAGA: odłamana gałąź od strony chodnika</p>
34.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,18 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
35.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
36.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (prawa strona ulicy) w kierunku m. Czerminiek	2,29 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach

37.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czarторыskich – od tablicy „teren zabudowany” (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
38.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czarторыskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,94 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
39.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czarторыskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,25 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
40.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czarторыskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,73 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
41.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,45 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
42.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,93 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
43.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,93 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
44.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,55 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
45.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,37 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
46.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
47.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,87 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
48.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,94 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
49.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,04 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności

				<p>ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
50.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,18 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
51.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,03 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
52.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,21 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
53.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,02 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
54.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
55.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
56.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,85 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
57.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,35 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
58.	Lipa	Gołuchów	1,83 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i

	drobnolistna	ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa		<p>nadłamanym, maksymalnie od 5-15 % masy korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
59.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,35 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanym, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
60.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,63 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanym, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
61.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,69 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanym, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla

				<p>otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
62.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,85 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
63.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
64.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,17 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
65.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
66.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	1,88 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
67.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,62 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
68.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,70 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • uwaga: drzewo posiada liczne egzemplarze jemioty, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
69.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
70.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,32 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla

				<p>otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
71.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
72.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
73.	Lipa drobnolistna	Gołuchów ul. Czartoryskich (lewa strona ulicy) w kierunku centrum Gołuchowa	2,17 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
74.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek – od tablicy z nazwą miejscowości (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,33 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
75.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach

76.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
77.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,87 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
78.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,58 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
79.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,21 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
80.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,42 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
81.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,86 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
82.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,83 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
83.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,75 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
84.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,40 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
85.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,56 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
86.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
87.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,55 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
88.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa

				<ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
89.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,20 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
90.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,71 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
91.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,70 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
92.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,26 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa

				<ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
93.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,27 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
94.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,83 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
95.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,67 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
96.	Lipa drobnolistna (3-cie drzewo przed tablicą z nazwą miejscowości)	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy, naprzeciwko posesji 2G w Czerminku) w kierunku m. Szkudła	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego

				<p>kształtu korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
97.	Lipa drobnolistna (2-gie drzewo przed tablicą z nazwą miejscowości)	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy, naprzeciwko posesji 2G w Czerminiku) w kierunku m. Szkudła	1,83 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
98.	Lipa drobnolistna (pierwsze drzewo przed tablicą z nazwą miejscowości)	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,32 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
99.	Lipa drobnolistna (naprzeciwko posesji nr 2A)	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,94 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
100.	Lipa drobnolistna (naprzeciwko posesji nr 2A)	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,42 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
101.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła (przy szarym domu)	1,86 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
102.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła (przy szarym domu)	2,37 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
103.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
104.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
105.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek od posesji nr 2G (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,82 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
106.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,40 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla

				<p>otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
107.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
108.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,18 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
109.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,95 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, <p>uporządkowanie terenu po wykonanych pracach</p>
110.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,62 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla

				<p>otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
111.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,18 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
112.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,52 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
113.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,15 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
114.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,69 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla

				<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
115.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,97 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
116.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,85 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
117.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
118.	Lipa	m. Czerminiek	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i

	drobnolistna	(po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła		<p>nałamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
119.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,98 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nałamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
120.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,72 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nałamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
121.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,44 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nałamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
122.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,25 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
123.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
124.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
125.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,20 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa

				<ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
126.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
127.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	0,65 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
128.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
129.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,28 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej

				<p>statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
130.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,73 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
131.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,80 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
132.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
133.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,16 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla

				<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
134.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,20 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
135.	Lipa drobnolistna (dwupienna, każdy w pni rozdziela się na dwa)	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
136.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
137.	Lipa	m. Czerminiek	2,23 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i

	drobnolistna	(po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła		<p>naślamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
138.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,37 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i naślamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
139.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,60 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i naślamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
140.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,88 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i naślamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
141.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,69 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
142.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek do posesji nr 9 (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,43 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
143.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek od posesji nr 32 (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,70 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
144.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,21 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz

				<p>ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
145.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,63 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
146.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,33 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
147.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
148.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności

				<p>ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
149.	Lipa drobnolistna (dwupienna)	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
150.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
151.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,22 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
152.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla

				<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
153.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,89 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
154.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
155.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,30 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
156.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,30 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów

				<ul style="list-style-type: none"> • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
157.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
158.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,58 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznej oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
159.	Lipa drobnolistna (dwupienna)	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,54 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
160.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie	2,40 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od

		ulicy) w kierunku m. Szkudła		<p>5-15 % masy korony,</p> <ul style="list-style-type: none"> • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
161.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,40 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
162.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,40 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
163.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po

				wykonanych pracach
164.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
165.	Lipa drobnolistna (dwupienna)	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,80 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
166.	Lipa drobnolistna (dwupienna)	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
167.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
168.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	3,50 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
169.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,80 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych i sieci energetycznych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
170.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek do posesji nr 34 E (po prawej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,08 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
171.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek od posesji nr 39 (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,60 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz

				<p>ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
172.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
173.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,70 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
174.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,0 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
175.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla

				<p>otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
176.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,59 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
177.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
178.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
179.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,60 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla

				<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
180.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	1,64 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
181.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,04 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
182.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,05 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
183.	Lipa drobnolistna	m. Czerminek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,30 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów

				<ul style="list-style-type: none"> • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
184.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,16 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
185.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,12 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
186.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,20 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
187.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,17 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony,

				<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
188.	Lipa drobnolistna	m. Czerminiek (po lewej stronie ulicy) w kierunku m. Szkudła	2,62 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
189.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
190.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
191.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
192.	Lipa drobnolistna (dwupienna)	Nie dotyczy		
193.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
194.	Lipa drobnolistna (trójpienna)	Nie dotyczy		
195.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
196.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
197.	Lipa drobnolistna	Nie dotyczy		
198.	Lipa drobnolistna	m. Szkudła przy posesji nr 6 i 6a	1,95 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności

				<p>ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none"> • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
199.	Lipa drobnolistna	m. Szkudła przy posesji nr 6 i 6a	2,17 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
200.	Lipa drobnolistna	m. Szkudła przy posesji nr 6 i 6a	2,10 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
201.	Lipa drobnolistna	m. Szkudła przy posesji nr 6 i 6a	2,15 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa • utrzymanie uformowanego kształtu korony, • uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
202.	Lipa drobnolistna	m. Kucharki przy posesji nr 20	3,90 m	<ul style="list-style-type: none"> • usunięcie gałęzi obumarłych i nadłamanych, maksymalnie od 5-15 % masy korony, • usunięcie pędów • wykonanie cięć korygujących dla

				<p>poprawy bezpieczeństwa dla otoczenia a w szczególności ciągów komunikacyjnych oraz ogólnej statyki drzewa</p> <ul style="list-style-type: none">• utrzymanie uformowanego kształtu korony,• uporządkowanie terenu po wykonanych pracach
--	--	--	--	---